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PROGRAM OPIEKA WYTCHNIENIOWA – EDYCJA 2023 FINANSOWANY JEST ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZU SOLIDARNOŚCIOWEGO

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sopocie  zatrudni na umowę zlecenie  w okresie realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa  - edycja 2023”: 
asystentów osób niepełnosprawnych lub opiekunów posiadających odpowiednie kwalifikacje do wykonywania zawodu do świadczenia tzw. opieki wytchnieniowej dla członków rodzin 
i opiekunów dorosłych osób niepełnosprawnych w stopniu znacznym oraz osób sprawujących opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji.

Wymagania: 

Usługi opieki wytchnieniowej mogą świadczyć:

1)  osoby posiadające dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodzie asystent osoby niepełnosprawnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi opieki wytchnieniowej 
w zakresie adekwatnym do indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej lub
2)  osoby posiadające, co najmniej 6 miesięczne udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy/opieki osobom niepełnosprawnym, w tym np. doświadczenie zawodowe, udzielanie wsparcia osobom niepełnosprawnym w formie wolontariatu itp.
Miejsce świadczenia pracy:
Udzielane wsparcie odbywać się będzie w miejscu zamieszkania osób zakwalifikowanych do udziału w programie.
Wymagane dokumenty:
Oferta powinna zawierać: przebieg dotychczasowego zatrudnienia, kwalifikacje, osiągnięcia, wykształcenie, imię i nazwisko, data urodzenia, dane kontaktowe. 
Dokumenty należy składać w  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sopocie  ul. Kolejowa 14 osobiście, za pośrednictwem poczty lub   mailowo na adres mops@mopssopot.pl w terminie do 18.04.2023 r. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Pomocy Instytucjonalnej i Rehabilitacji Społecznej  MOPS Sopot, tel. 58 551-17-10 wew. 236, 232

Druki do pobrania:

Klauzula informacyjna 
/-/Andrzej Czekaj

                                      Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie
